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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES31XXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2019 hasta 30/09/2019

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

01/07/2019 01/07/2019 PAGO FACTURA -2.073,73 Euro 1.524.361,31
01/07/2019 01/07/2019 COMISIÓN -12,00 Euro 1.524.349,31
01/07/2019 01/07/2019 COMISIÓN -4,20 Euro 1.524.345,11
01/07/2019 01/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.194,00 Euro 1.526.539,11
01/07/2019 01/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -27,10 Euro 1.526.512,01
01/07/2019 01/07/2019 DEVOLUCIÓN DE COMISIÓN 12,00 Euro 1.526.524,01
01/07/2019 01/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 640,00 Euro 1.527.164,01
01/07/2019 01/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 640,00 Euro 1.527.804,01
01/07/2019 01/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 165,00 Euro 1.527.969,01
01/07/2019 01/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 82,50 Euro 1.528.051,51
02/07/2019 02/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.803,00 Euro 1.531.854,51
02/07/2019 02/07/2019 COMISIÓN -47,82 Euro 1.531.806,69
02/07/2019 02/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 165,00 Euro 1.531.971,69
02/07/2019 02/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 165,00 Euro 1.532.136,69
02/07/2019 02/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 510,00 Euro 1.532.646,69
02/07/2019 02/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 150,00 Euro 1.532.796,69
03/07/2019 01/07/2019 COMISIÓN 9,00 Euro 1.532.805,69
03/07/2019 01/07/2019 DEVOLUCIÓN DE COMISIÓN -12,63 Euro 1.532.793,06
03/07/2019 03/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULA 1.454,00 Euro 1.534.247,06
03/07/2019 02/07/2019 COMISIÓN -46,84 Euro 1.534.200,22
03/07/2019 03/07/2019 COMISIÓN -17,31 Euro 1.534.182,91
03/07/2019 03/07/2019  PAGO FACTURA -15,30 Euro 1.534.167,61
03/07/2019 03/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 1.534.517,61
03/07/2019 03/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 1.534.667,61
03/07/2019 02/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -9,00 Euro 1.534.658,61
03/07/2019 02/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -28,00 Euro 1.534.630,61
03/07/2019 02/07/2019 COMISIÓN -9,00 Euro 1.534.621,61
04/07/2019 04/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 150,00 Euro 1.534.771,61
04/07/2019 04/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 425,00 Euro 1.535.196,61
04/07/2019 04/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 750,00 Euro 1.535.946,61
04/07/2019 04/07/2019 COMISIÓN -5,74 Euro 1.535.940,87
04/07/2019 04/07/2019 COMISIÓN -7,57 Euro 1.535.933,30
04/07/2019 04/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 450,00 Euro 1.536.383,30
04/07/2019 04/07/2019 INGRESOS DE INSCRIPCION  MATRICULAS 2.420,00 Euro 1.538.803,30
04/07/2019 04/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 907,50 Euro 1.539.710,80
05/07/2019 05/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.926,00 Euro 1.541.636,80
05/07/2019 05/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 202,07 Euro 1.541.838,87
05/07/2019 05/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.180,00 Euro 1.543.018,87
05/07/2019 05/07/2019 COMISION TRANS. EXTRANJERO -26,06 Euro 1.542.992,81
05/07/2019 05/07/2019 COMISIÓN -14,28 Euro 1.542.978,53
05/07/2019 05/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 165,00 Euro 1.543.143,53
06/07/2019 08/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 165,00 Euro 1.543.308,53
06/07/2019 06/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 440,00 Euro 1.543.748,53
06/07/2019 06/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.030,00 Euro 1.545.778,53
06/07/2019 06/07/2019 COMISIÓN -5,09 Euro 1.545.773,44
06/07/2019 06/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -21,88 Euro 1.545.751,56
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07/07/2019 07/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 250,00 Euro 1.546.001,56
07/07/2019 07/07/2019 COMISIÓN -2,25 Euro 1.545.999,31
08/07/2019 08/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euro 1.546.549,31
08/07/2019 08/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.720,00 Euro 1.549.269,31
08/07/2019 08/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 575,00 Euro 1.549.844,31
08/07/2019 08/07/2019 COMISIÓN -43,22 Euro 1.549.801,09
08/07/2019 08/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -8,63 Euro 1.549.792,46
08/07/2019 08/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 90,00 Euro 1.549.882,46
08/07/2019 08/07/2019 INGRESOS INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 605,00 Euro 1.550.487,46
09/07/2019 09/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 220,00 Euro 1.550.707,46
09/07/2019 09/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.520,00 Euro 1.552.227,46
09/07/2019 09/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.985,50 Euro 1.554.212,96
09/07/2019 09/07/2019 COMISIÓN -26,48 Euro 1.554.186,48
09/07/2019 09/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -31,28 Euro 1.554.155,20
09/07/2019 09/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 250,00 Euro 1.554.405,20
09/07/2019 09/07/2019 COMISION TRANS. EXTRANJERO -15,00 Euro 1.554.390,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 150,00 Euro 1.554.540,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 150,00 Euro 1.554.690,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 50,00 Euro 1.554.740,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 100,00 Euro 1.554.840,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 593,00 Euro 1.555.433,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 315,00 Euro 1.555.748,20
10/07/2019 10/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 628,00 Euro 1.556.376,20
10/07/2019 10/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -10,77 Euro 1.556.365,43
10/07/2019 10/07/2019 COMISIÓN -8,68 Euro 1.556.356,75
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 200,00 Euro 1.556.556,75
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 200,00 Euro 1.556.756,75
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 250,00 Euro 1.557.006,75
10/07/2019 10/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 50,00 Euro 1.557.056,75
11/07/2019 11/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 658,24 Euro 1.557.714,99
11/07/2019 11/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.991,00 Euro 1.559.705,99
11/07/2019 11/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 720,00 Euro 1.560.425,99
11/07/2019 11/07/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -19,82 Euro 1.560.406,17
11/07/2019 11/07/2019 COMISIÓN -6,48 Euro 1.560.399,69
11/07/2019 11/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 165,00 Euro 1.560.564,69
11/07/2019 11/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 165,00 Euro 1.560.729,69
11/07/2019 11/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 165,00 Euro 1.560.894,69
11/07/2019 11/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 165,00 Euro 1.561.059,69
11/07/2019 10/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -2,00 Euro 1.561.057,69
12/07/2019 12/07/2019 INGRESO DE INSCRIPCION  MATRICULA 150,00 Euro 1.561.207,69
12/07/2019 12/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.561.457,69
12/07/2019 12/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 850,00 Euro 1.562.307,69
12/07/2019 12/07/2019 COMISIÓN -2,25 Euro 1.562.305,44
12/07/2019 12/07/2019 COMISIÓN -7,88 Euro 1.562.297,56
12/07/2019 12/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 671,00 Euro 1.562.968,56
12/07/2019 12/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 665,50 Euro 1.563.634,06
12/07/2019 12/07/2019 PAGO IMPUESTOS -200,00 Euro 1.563.434,06
12/07/2019 11/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -2,00 Euro 1.563.432,06
13/07/2019 15/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 165,00 Euro 1.563.597,06
13/07/2019 15/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.563.747,06
13/07/2019 13/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.563.947,06
13/07/2019 13/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.450,00 Euro 1.565.397,06
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13/07/2019 13/07/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 1.565.395,26
13/07/2019 13/07/2019 COMISIÓN -13,05 Euro 1.565.382,21
13/07/2019 12/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -2,00 Euro 1.565.380,21
14/07/2019 14/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.670,00 Euro 1.569.050,21
14/07/2019 14/07/2019 COMISIÓN -48,87 Euro 1.569.001,34
14/07/2019 13/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -2,00 Euro 1.568.999,34
15/07/2019 15/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 500,00 Euro 1.569.499,34
15/07/2019 15/07/2019 COMISIÓN -4,50 Euro 1.569.494,84
15/07/2019 15/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 150,00 Euro 1.569.644,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.500,00 Euro 1.571.144,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.571.294,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.571.444,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.571.594,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.571.744,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 793,00 Euro 1.572.537,84
16/07/2019 16/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 977,00 Euro 1.573.514,84
16/07/2019 16/07/2019 COMISIÓN -7,14 Euro 1.573.507,70
16/07/2019 16/07/2019 COMISIÓN -9,68 Euro 1.573.498,02
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 585,00 Euro 1.574.083,02
16/07/2019 16/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 475,00 Euro 1.574.558,02
16/07/2019 10/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO 2,00 Euro 1.574.560,02
16/07/2019 11/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO 2,00 Euro 1.574.562,02
16/07/2019 12/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO 2,00 Euro 1.574.564,02
16/07/2019 13/07/2019 GASTOS MANTENIMIENTO 2,00 Euro 1.574.566,02
17/07/2019 17/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 Euro 1.574.616,02
17/07/2019 17/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 690,00 Euro 1.575.306,02
17/07/2019 17/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Euro 1.576.406,02
17/07/2019 17/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 53,50 Euro 1.576.459,52
17/07/2019 17/07/2019 COMISIÓN -14,85 Euro 1.576.444,67
17/07/2019 17/07/2019 COMISIÓN -6,20 Euro 1.576.438,47
17/07/2019 17/07/2019 PAGO DE IMPUESTOS -176.654,72 Euro 1.399.783,75
17/07/2019 17/07/2019 PAGO DE IMPUESTOS -4.146,23 Euro 1.395.637,52
17/07/2019 17/07/2019 PAGO DE IMPUESTOS -23.133,73 Euro 1.372.503,79
17/07/2019 17/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 475,00 Euro 1.372.978,79
17/07/2019 17/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 440,00 Euro 1.373.418,79
18/07/2019 18/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 393,00 Euro 1.373.811,79
18/07/2019 18/07/2019 DEVOLUCIÓN DE RECIBOS MATRICULAS -325,00 Euro 1.373.486,79
18/07/2019 18/07/2019 COMISIÓN -5,31 Euro 1.373.481,48
18/07/2019 18/07/2019 COMISIÓN -1,26 Euro 1.373.480,22
18/07/2019 18/07/2019 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 20.000,00 Euro 1.393.480,22
18/07/2019 18/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 32,00 Euro 1.393.512,22
18/07/2019 18/07/2019 COMISIÓN -15,00 Euro 1.393.497,22
18/07/2019 18/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 350,00 Euro 1.393.847,22
18/07/2019 18/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 350,00 Euro 1.394.197,22
18/07/2019 18/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.394.347,22
19/07/2019 19/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.416,00 Euro 1.398.763,22
19/07/2019 19/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 202,07 Euro 1.398.965,29
19/07/2019 19/07/2019 COMISIÓN -61,44 Euro 1.398.903,85
19/07/2019 19/07/2019 PAGO FACTURA -168,30 Euro 1.398.735,55
19/07/2019 19/07/2019 COBRO FACTURA 1.210,00 Euro 1.399.945,55
19/07/2019 19/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 95,00 Euro 1.400.040,55
20/07/2019 22/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 165,00 Euro 1.400.205,55
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20/07/2019 22/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 165,00 Euro 1.400.370,55
20/07/2019 20/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 380,00 Euro 1.400.750,55
20/07/2019 20/07/2019 DEVOLUCIÓN DE RECIBOS MATRICULAS -598,50 Euro 1.400.152,05
20/07/2019 20/07/2019 COMISIÓN -3,42 Euro 1.400.148,63
21/07/2019 21/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.400.238,63
21/07/2019 21/07/2019 COMISIÓN -0,81 Euro 1.400.237,82
22/07/2019 22/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 380,00 Euro 1.400.617,82
22/07/2019 22/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 800,00 Euro 1.401.417,82
22/07/2019 22/07/2019 COMISIÓN -3,42 Euro 1.401.414,40
22/07/2019 22/07/2019 COMISIÓN -10,80 Euro 1.401.403,60
23/07/2019 23/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.618,00 Euro 1.403.021,60
23/07/2019 23/07/2019 COMISIÓN -21,49 Euro 1.403.000,11
23/07/2019 23/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 500,00 Euro 1.403.500,11
23/07/2019 23/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.403.650,11
23/07/2019 23/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.403.800,11
23/07/2019 23/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 165,00 Euro 1.403.965,11
23/07/2019 23/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 165,00 Euro 1.404.130,11
24/07/2019 24/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 734,01 Euro 1.404.864,12
24/07/2019 24/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.453,00 Euro 1.406.317,12
24/07/2019 24/07/2019 COMISIÓN -9,92 Euro 1.406.307,20
24/07/2019 24/07/2019 COMISIÓN -21,12 Euro 1.406.286,08
24/07/2019 24/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 800,00 Euro 1.407.086,08
24/07/2019 24/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 250,00 Euro 1.407.336,08
24/07/2019 24/07/2019 COMISION TRANS. EXTRANJERO -15,00 Euro 1.407.321,08
25/07/2019 25/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 90,00 Euro 1.407.411,08
25/07/2019 25/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 140,00 Euro 1.407.551,08
25/07/2019 25/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.400,00 Euro 1.412.951,08
25/07/2019 25/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 950,00 Euro 1.413.901,08
25/07/2019 25/07/2019 COMISIÓN -72,90 Euro 1.413.828,18
25/07/2019 25/07/2019 COMISIÓN -12,15 Euro 1.413.816,03
25/07/2019 25/07/2019 PAGO IMPUESTOS -8.079,80 Euro 1.405.736,23
26/07/2019 26/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.300,00 Euro 1.412.036,23
26/07/2019 26/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 46,00 Euro 1.412.082,23
26/07/2019 26/07/2019 COMISIÓN -70,20 Euro 1.412.012,03
26/07/2019 26/07/2019 COMISIÓN -4,95 Euro 1.412.007,08
27/07/2019 29/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 Euro 1.412.257,08
27/07/2019 27/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 725,00 Euro 1.412.982,08
27/07/2019 27/07/2019 COMISIÓN -6,53 Euro 1.412.975,55
28/07/2019 28/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 950,00 Euro 1.413.925,55
28/07/2019 28/07/2019 COMISIÓN -12,15 Euro 1.413.913,40
28/07/2019 28/07/2019 COBRO FACTURA 50,00 Euro 1.413.963,40
29/07/2019 29/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.075,00 Euro 1.415.038,40
29/07/2019 29/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.873,50 Euro 1.416.911,90
29/07/2019 29/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 825,00 Euro 1.417.736,90
29/07/2019 29/07/2019 COMISIÓN -38,71 Euro 1.417.698,19
29/07/2019 29/07/2019 COMISIÓN -18,20 Euro 1.417.679,99
29/07/2019 29/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 560,00 Euro 1.418.239,99
29/07/2019 29/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 627,00 Euro 1.418.866,99
29/07/2019 29/07/2019 PAGO NOMINAS -93.954,97 Euro 1.324.912,02
29/07/2019 29/07/2019 PAGO NOMINAS -22.554,70 Euro 1.302.357,32
29/07/2019 29/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 Euro 1.302.407,32
29/07/2019 29/07/2019 COBRO FACTURA 75,00 Euro 1.302.482,32
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30/07/2019 30/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.302.632,32
30/07/2019 30/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.302.782,32
30/07/2019 30/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.302.932,32
30/07/2019 30/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 731,00 Euro 1.303.663,32
30/07/2019 30/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.667,00 Euro 1.306.330,32
30/07/2019 30/07/2019 COMISIÓN -10,56 Euro 1.306.319,76
30/07/2019 30/07/2019 COMISIÓN -28,22 Euro 1.306.291,54
31/07/2019 31/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.306.441,54
31/07/2019 31/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 146,00 Euro 1.306.587,54
31/07/2019 31/07/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 465,00 Euro 1.307.052,54
31/07/2019 31/07/2019 COMISIÓN -2,54 Euro 1.307.050,00
31/07/2019 31/07/2019 COMISIÓN -6,66 Euro 1.307.043,34
31/07/2019 31/07/2019 PAGO DE IMPUESTOS -58.817,46 Euro 1.248.225,88
31/07/2019 31/07/2019 PAGO DE IMPUESTOS -8.066,67 Euro 1.240.159,21
31/07/2019 31/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 2.023,12 Euro 1.242.182,33
31/07/2019 31/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 1.210,00 Euro 1.243.392,33
31/07/2019 31/07/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 150,00 Euro 1.243.542,33
01/08/2019 01/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 2.000,00 Euro 1.245.542,33
01/08/2019 01/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 252,89 Euro 1.245.795,22
01/08/2019 01/08/2019 PAGO DE FACTURA -526,34 Euro 1.245.268,88
01/08/2019 01/08/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.061,00 Euro 1.247.329,88
01/08/2019 01/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 180,00 Euro 1.247.509,88
01/08/2019 01/08/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.090,00 Euro 1.249.599,88
01/08/2019 01/08/2019 COMISIÓN -24,26 Euro 1.249.575,62
01/08/2019 01/08/2019 COMISIÓN -20,39 Euro 1.249.555,23
01/08/2019 01/08/2019 RECIBO DE SUMINISTRO -305,71 Euro 1.249.249,52
01/08/2019 01/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.249.339,52
02/08/2019 02/08/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 475,00 Euro 1.249.814,52
02/08/2019 02/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 110,00 Euro 1.249.924,52
02/08/2019 02/08/2019 COMISIÓN -8,85 Euro 1.249.915,67
02/08/2019 02/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 Euro 1.249.965,67
03/08/2019 02/08/2019 COMISIÓN -47,38 Euro 1.249.918,29
03/08/2019 03/08/2019 DEVOLUCIÓN DE COMISIÓN 6,28 Euro 1.249.924,57
03/08/2019 03/08/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS -418,50 Euro 1.249.506,07
06/08/2019 02/08/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -9,00 Euro 1.249.497,07
06/08/2019 02/08/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -23,00 Euro 1.249.474,07
06/08/2019 02/08/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -9,00 Euro 1.249.465,07
09/08/2019 09/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 100,00 Euro 1.249.565,07
09/08/2019 09/08/2019 COMISIÓN -0,90 Euro 1.249.564,17
18/08/2019 18/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.249.654,17
18/08/2019 18/08/2019 COMISIÓN -0,81 Euro 1.249.653,36
19/08/2019 19/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 165,00 Euro 1.249.818,36
21/08/2019 21/08/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euro 1.250.368,36
21/08/2019 21/08/2019 COMISIÓN -7,43 Euro 1.250.360,93
22/08/2019 22/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 3.000,00 Euro 1.253.360,93
22/08/2019 22/08/2019 COMISIÓN -15,00 Euro 1.253.345,93
23/08/2019 23/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.253.435,93
23/08/2019 23/08/2019 COMISIÓN -1,22 Euro 1.253.434,71
25/08/2019 25/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.253.524,71
25/08/2019 25/08/2019 COMISIÓN -0,81 Euro 1.253.523,90
27/08/2019 27/08/2019 TRASPASO 190,00 Euro 1.253.713,90
28/08/2019 28/08/2019 PAGO NOMINAS -92.192,01 Euro 1.161.521,89
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28/08/2019 28/08/2019 PAGO NOMINAS -22.956,81 Euro 1.138.565,08
28/08/2019 28/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.138.655,08
28/08/2019 28/08/2019 COMISIÓN -1,22 Euro 1.138.653,86
30/08/2019 30/08/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.138.803,86
30/08/2019 30/08/2019 PAGO IMPUESTOS -38,92 Euro 1.138.764,94
30/08/2019 30/08/2019 PAGO IMPUESTOS -7.716,85 Euro 1.131.048,09
30/08/2019 30/08/2019 PAGO IMPUESTOS -58.250,98 Euro 1.072.797,11
31/08/2019 02/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 Euro 1.072.912,11
01/09/2019 01/09/2019 PAGO FACTURA -366,20 Euro 1.072.545,91
01/09/2019 01/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 803,00 Euro 1.073.348,91
01/09/2019 01/09/2019 COMISIÓN -9,13 Euro 1.073.339,78
02/09/2019 02/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.720,00 Euro 1.082.059,78
02/09/2019 02/09/2019 COMISIÓN -78,48 Euro 1.081.981,30
02/09/2019 02/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 95,00 Euro 1.082.076,30
03/09/2019 03/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.660,00 Euro 1.087.736,30
03/09/2019 03/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 202,07 Euro 1.087.938,37
03/09/2019 03/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 Euro 1.087.988,37
03/09/2019 03/09/2019 COMISIÓN -52,76 Euro 1.087.935,61
03/09/2019 03/09/2019 COMISIÓN -0,68 Euro 1.087.934,93
04/09/2019 04/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 3.185,00 Euro 1.091.119,93
04/09/2019 04/09/2019 DEVOLUCIÓN DE RECIBOS MATRICULAS -313,50 Euro 1.090.806,43
04/09/2019 04/09/2019 COMISIÓN -32,94 Euro 1.090.773,49
04/09/2019 03/09/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -46,70 Euro 1.090.726,79
04/09/2019 04/09/2019 PAGO NOMINAS -445,09 Euro 1.090.281,70
04/09/2019 03/09/2019 COMISIÓN GASTOS TPV -9,00 Euro 1.090.272,70
04/09/2019 03/09/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -28,00 Euro 1.090.244,70
04/09/2019 03/09/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -19,00 Euro 1.090.225,70
05/09/2019 05/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 90,00 Euro 1.090.315,70
05/09/2019 05/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 4.905,00 Euro 1.095.220,70
05/09/2019 05/09/2019 COMISIÓN -44,15 Euro 1.095.176,55
05/09/2019 05/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 115,00 Euro 1.095.291,55
06/09/2019 06/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 140,00 Euro 1.095.431,55
06/09/2019 06/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.095.521,55
06/09/2019 06/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 Euro 1.095.636,55
06/09/2019 06/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.095.726,55
06/09/2019 06/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.610,00 Euro 1.101.336,55
06/09/2019 06/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 190,00 Euro 1.101.526,55
06/09/2019 06/09/2019 DEVOLUCION DE MATRICULA -50,49 Euro 1.101.476,06
06/09/2019 06/09/2019 COMISIÓN -1,71 Euro 1.101.474,35
07/09/2019 09/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 Euro 1.101.589,35
07/09/2019 07/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.320,00 Euro 1.104.909,35
07/09/2019 07/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 Euro 1.104.959,35
07/09/2019 07/09/2019 COMISIÓN -29,88 Euro 1.104.929,47
07/09/2019 07/09/2019 COMISIÓN -0,45 Euro 1.104.929,02
08/09/2019 08/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 980,00 Euro 1.105.909,02
08/09/2019 08/09/2019 COMISIÓN -8,82 Euro 1.105.900,20
09/09/2019 09/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.855,00 Euro 1.109.755,20
09/09/2019 09/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 180,00 Euro 1.109.935,20
09/09/2019 09/09/2019 COMISIÓN -34,70 Euro 1.109.900,50
09/09/2019 09/09/2019 COMISIÓN -1,62 Euro 1.109.898,88
10/09/2019 10/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 Euro 1.110.013,88
10/09/2019 10/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.845,00 Euro 1.116.858,88



LA CAIXA  572-5249 1-jul a 30-sept 19.xls

Página 7

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

10/09/2019 10/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 220,00 Euro 1.117.078,88
10/09/2019 10/09/2019 COMISIÓN -63,02 Euro 1.117.015,86
10/09/2019 10/09/2019 COMISIÓN -2,20 Euro 1.117.013,66
10/09/2019 10/09/2019 PAGO FACTURA -15,30 Euro 1.116.998,36
10/09/2019 10/09/2019 PAGO IMPUESTOS -874,81 Euro 1.116.123,55
11/09/2019 11/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 10.960,00 Euro 1.127.083,55
11/09/2019 11/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.127.173,55
11/09/2019 11/09/2019 DEVOLUCION DE MATRICULA -98,64 Euro 1.127.074,91
11/09/2019 11/09/2019 COMISIÓN -1,22 Euro 1.127.073,69
11/09/2019 10/09/2019 GASTOS MANTENIMIENTO -0,60 Euro 1.127.073,09
12/09/2019 12/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 35,00 Euro 1.127.108,09
12/09/2019 12/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 1.127.458,09
12/09/2019 12/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Euro 1.128.558,09
12/09/2019 12/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.033,00 Euro 1.133.591,09
12/09/2019 12/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.133.791,09
12/09/2019 12/09/2019 COMISIÓN -50,17 Euro 1.133.740,92
12/09/2019 12/09/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 1.133.739,12
13/09/2019 13/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 Euro 1.133.989,12
13/09/2019 13/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 Euro 1.134.239,12
13/09/2019 13/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.810,00 Euro 1.139.049,12
13/09/2019 13/09/2019 DEVOLUCION DE MATRICULA -410,00 Euro 1.138.639,12
13/09/2019 13/09/2019 COMISIÓN -44,17 Euro 1.138.594,95
13/09/2019 13/09/2019 COMISIÓN -1,22 Euro 1.138.593,73
13/09/2019 13/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 95,00 Euro 1.138.688,73
13/09/2019 13/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 Euro 1.138.778,73
13/09/2019 13/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.138.928,73
14/09/2019 16/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 Euro 1.139.128,73
14/09/2019 14/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.310,00 Euro 1.141.438,73
14/09/2019 14/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euro 1.141.888,73
14/09/2019 14/09/2019 COMISIÓN -20,79 Euro 1.141.867,94
14/09/2019 14/09/2019 COMISIÓN -4,46 Euro 1.141.863,48
15/09/2019 15/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.703,00 Euro 1.143.566,48
15/09/2019 15/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 90,00 Euro 1.143.656,48
15/09/2019 15/09/2019 COMISIÓN -17,13 Euro 1.143.639,35
15/09/2019 15/09/2019 COMISIÓN -0,81 Euro 1.143.638,54
16/09/2019 16/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.520,00 Euro 1.145.158,54
16/09/2019 16/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 90,00 Euro 1.145.248,54
16/09/2019 16/09/2019 COMISIÓN -13,68 Euro 1.145.234,86
16/09/2019 16/09/2019 COMISIÓN -0,81 Euro 1.145.234,05
17/09/2019 17/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 750,00 Euro 1.145.984,05
17/09/2019 17/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.195,00 Euro 1.149.179,05
17/09/2019 17/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 120,00 Euro 1.149.299,05
17/09/2019 17/09/2019 COMISIÓN -29,61 Euro 1.149.269,44
17/09/2019 17/09/2019 COMISIÓN -1,16 Euro 1.149.268,28
17/09/2019 17/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 115,00 Euro 1.149.383,28
18/09/2019 18/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 Euro 1.149.583,28
18/09/2019 18/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 Euro 1.149.783,28
18/09/2019 18/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.363,00 Euro 1.154.146,28
18/09/2019 18/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 365,00 Euro 1.154.511,28
18/09/2019 18/09/2019 COMISIÓN -42,57 Euro 1.154.468,71
18/09/2019 18/09/2019 COMISIÓN -3,29 Euro 1.154.465,42
19/09/2019 19/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.600,00 Euro 1.156.065,42
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19/09/2019 19/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 Euro 1.156.315,42
19/09/2019 19/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.854,00 Euro 1.159.169,42
19/09/2019 19/09/2019 DEVOLUCION DE MATRICULA -45,00 Euro 1.159.124,42
19/09/2019 19/09/2019 COMISIÓN -28,99 Euro 1.159.095,43
19/09/2019 19/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 165,00 Euro 1.159.260,43
19/09/2019 19/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.159.410,43
20/09/2019 20/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.646,00 Euro 1.166.056,43
20/09/2019 20/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 870,00 Euro 1.166.926,43
20/09/2019 20/09/2019 COMISIÓN -87,74 Euro 1.166.838,69
20/09/2019 20/09/2019 COMISIÓN -7,85 Euro 1.166.830,84
21/09/2019 21/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.730,00 Euro 1.171.560,84
21/09/2019 21/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 235,00 Euro 1.171.795,84
21/09/2019 21/09/2019 COMISIÓN -55,62 Euro 1.171.740,22
21/09/2019 21/09/2019 COMISIÓN -2,15 Euro 1.171.738,07
22/09/2019 22/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 340,00 Euro 1.172.078,07
22/09/2019 22/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 1.172.178,07
22/09/2019 22/09/2019 COMISIÓN -3,06 Euro 1.172.175,01
22/09/2019 22/09/2019 COMISIÓN -0,90 Euro 1.172.174,11
23/09/2019 23/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 750,00 Euro 1.172.924,11
23/09/2019 23/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 280,00 Euro 1.173.204,11
23/09/2019 23/09/2019 COMISIÓN -10,13 Euro 1.173.193,98
23/09/2019 23/09/2019 COMISIÓN -2,52 Euro 1.173.191,46
24/09/2019 24/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.045,00 Euro 1.177.236,46
24/09/2019 24/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 360,00 Euro 1.177.596,46
24/09/2019 24/09/2019 COMISIÓN -47,59 Euro 1.177.548,87
24/09/2019 24/09/2019 COMISIÓN -3,53 Euro 1.177.545,34
25/09/2019 25/09/2019 TRANSF. A SU FAVOR 100,00 Euro 1.177.645,34
25/09/2019 25/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.755,00 Euro 1.182.400,34
25/09/2019 25/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 525,00 Euro 1.182.925,34
25/09/2019 25/09/2019 COMISIÓN -64,19 Euro 1.182.861,15
25/09/2019 25/09/2019 COMISIÓN -4,76 Euro 1.182.856,39
25/09/2019 25/09/2019 COBRO FACTURA 300,00 Euro 1.183.156,39
25/09/2019 25/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EFECTIVO 130,00 Euro 1.183.286,39
25/09/2019 25/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 1.183.436,39
26/09/2019 26/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.485,00 Euro 1.187.921,39
26/09/2019 26/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 405,00 Euro 1.188.326,39
26/09/2019 26/09/2019 COMISIÓN -52,72 Euro 1.188.273,67
26/09/2019 26/09/2019 COMISIÓN -3,68 Euro 1.188.269,99
26/09/2019 26/09/2019 PAGO NOMINAS -96.150,21 Euro 1.092.119,78
26/09/2019 26/09/2019 PAGO NOMINAS -22.906,60 Euro 1.069.213,18
26/09/2019 26/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 130,00 Euro 1.069.343,18
27/09/2019 27/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.266,00 Euro 1.070.609,18
27/09/2019 27/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.223,00 Euro 1.071.832,18
27/09/2019 27/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 202,07 Euro 1.072.034,25
27/09/2019 27/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 510,00 Euro 1.072.544,25
27/09/2019 27/09/2019 COMISIÓN -18,34 Euro 1.072.525,91
27/09/2019 27/09/2019 COMISIÓN -4,59 Euro 1.072.521,32
27/09/2019 27/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 Euro 1.072.721,32
28/09/2019 28/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 1.072.896,32
28/09/2019 28/09/2019 COMISIÓN -1,58 Euro 1.072.894,74
30/09/2019 30/09/2019 PAGO IMPUESTOS -16,54 Euro 1.072.878,20
30/09/2019 30/09/2019 PAGO IMPUESTOS -6.548,50 Euro 1.066.329,70
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30/09/2019 30/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.413,00 Euro 1.068.742,70
30/09/2019 30/09/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 1.068.812,70
30/09/2019 30/09/2019 COMISIÓN -27,75 Euro 1.068.784,95
30/09/2019 30/09/2019 COMISIÓN -0,70 Euro 1.068.784,25
30/09/2019 30/09/2019 PAGO IMPUESTOS -60.538,49 Euro 1.008.245,76
30/09/2019 30/09/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 90,00 Euro 1.008.335,76
30/09/2019 30/09/2019 PAGO FACTURA -20,40 Euro 1.008.315,36
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